令和４年１月１５日

高崎高校同窓会 各位

群馬県立高崎高校同窓会

９１期代表幹事 市川英久

謹啓 寒冷の候 コロナ禍ではございますが、皆様益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

令和４年１月２２日（土）に予定をしておりました第１２０回高中・高高同窓会 新年総会・懇親

会ですが、新型コロナウイルス感染症拡大の状況を鑑み、ご参加頂く皆様の安全確保を最優

先に考慮し、懇親会開催を中止することといたしました。チケットをご購入頂いていた皆様に

はご迷惑をお掛けすることとなり、大変申し訳ございません。

当日は感染対策を徹底し、総会のみをＧメッセ群馬にて１５時より開催いたします。皆様には

何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 最後になりましたが、一日も早い新型

コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

謹白

記

第１２０回高中・高高同窓会 新年総会

日 時 ： 令和４年１月２２日（土）

新年総会 ・・・ ４階 大会議室 １５時より （受付は２階）

         （母校の様子を紹介するなどの趣向をご用意いたします）

懇 親 会 ・・・ 中 止

会 場 ： Ｇメッセ群馬  高崎市岩押町 12-24 TEL:027-322-2100

   ※群馬県の警戒レベルが４に引き上げられるなど、大幅に状況が悪化した場合には総

会も中止とさせていただく場合がございます。その際は同窓会ＨＰ (takataka-ob.com)

にて告知させていただきますのでご確認をお願いいたします。

ご購入いただきましたチケット代金はご返金をせず、必要経費を差し引いた上、同窓会に寄

付をいたします。誠に申し訳ございませんが、ご了承いただけますようお願い申し上げます。

なお、総会ご出席の皆様に、ささやかながらおみやげをご用意させていただきます。チケットと

引き換えにてお渡しいたしますので、お持ち帰りいただきますようお願いいたします。

以上

※本件に関するお問い合わせ先

９１期代表幹事 市川英久 携帯：０９０－７１０５－７４０６

９１期メールアドレス  ths.120th.reunion@gmail.com